

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

จำนวนชุดและสัญญา	
เลขรับที่	๗๕๒๘
วันที่	๒๘ พ.ย. ๒๕๖๕
เวลา	15.๕๒

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน
ตามแบบมาตรฐานข้อกำหนดกรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๓๒๑๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน คุ่งสำเภา-ไร่พัฒนา ระหว่าง
กม.๘+๙๐๐-กม.๑๐+๐๐๐ ระยะทาง ๑.๑๐๐ กม. ผลผลิต ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๑ แห่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข ๓๒๑๒
ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน คุ่งสำเภา-ไร่พัฒนา ระหว่าง กม.๘+๙๐๐-กม.๑๐+๐๐๐ ระยะทาง ๑.๑๐๐ กม. ผลผลิต ๑ แห่ง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชัยนาท / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ พ.ย. ๒๕๖๕ เป็นเงิน 4,977,228.63 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมหมาย ศรีสุวรรณ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 ชนินทรพงศ์ หิรัญวรโชติ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ดารารัตน์ วาศยศ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.4 สุริยะ ลำสกุล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ตามแบบมาตรฐานข้อกำหนดกรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๓๒๑๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คุ้มสฎา-ไร่พัฒนา ระหว่าง กม.๘+๙๐๐-กม.๑๐+๐๐๐ ระยะทาง ๑.๑๐๐ กม. ผลผลิต ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๑ แห่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงชัยนาท/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งาน EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	440.000	51.36	22,598.40	1.3603	69.86	30,740.60
2	2. งาน SAND FILL UNDER SIDEWALK	ลบ.ม.	989.000	661.81	654,530.09	1.3603	900.26	890,357.28
3	3. งาน CONCRETE PAVING BLOCK OCTA - CUBE SHAPE 6 CM. THICK ORANGE & BLACK COLOUR INCLUDE 6 CM. LEAN CONCRETE & 5 CM. SAND CUSHION	ตร.ม.	6,289.000	466.17	2,931,743.13	1.3603	634.13	3,988,050.17
4	4. งาน CURB MARKINGS	ตร.ม.	687.000	70.00	48,090.00	1.3603	95.22	65,416.82
5	5. งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่ 4)	L.S	1.000	1,958.22	1,958.22	1.3603	2,663.76	2,663.76
							รวมราคากลาง	4,977,228.63

สมหมาย ศรีสุวรรณ

25 พฤศจิกายน 2565 14:27:41

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ตามแบบมาตรฐานข้อกำหนดกรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๓๒๑๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน
คุ้งสำเภา-ไร่พัฒนา ระหว่าง กม.๘+๘๐๐-กม.๑๐+๐๐๐ ระยะทาง ๑.๑๐๐ กม. ผลผลิต ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๑ แห่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงชัยนาท/กรมทางหลวง

(สมหมาย ศรีสุวรรณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ชนินทรพงศ์ หิรัญวรโชติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ดารารัตน์ วาศยศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุริยะ ลำสกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนสรณ์ ศรีวงษ์ญาติดี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยนาท

๒๘ พ.ย. ๒๕๖๕

สมหมาย ศรีสุวรรณ

25 พฤศจิกายน 2565

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ตามแบบมาตรฐานข้อกำหนดกรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๓๒๑๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน กิ่งสำเภา-ไร่พัฒนา ระหว่าง กม.๘+๙๐๐-กม.๑๐+๐๐๐ ระยะทาง ๑.๑๐๐ กม. ผลผลิต ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๑ แห่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข ๓๒๑๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน กิ่งสำเภา-ไร่พัฒนา ระหว่าง กม.๘+๙๐๐-กม.๑๐+๐๐๐ ระยะทาง ๑.๑๐๐ กม. ผลผลิต ๑ แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชัยนาท / กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
0.1	1	งาน EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	440.000	51.36	22,598.40	1.3603	69.86	30,740.60
0.2	2	งาน SAND FILL UNDER SIDEWALK	ลบ.ม.	989.000	661.81	654,530.09	1.3603	900.26	890,357.28
0.3	3	งาน CONCRETE PAVING BLOCK OCTA - CUBE SHAPE 6 CM. THICK ORANGE & BLACK COLOUR INCLUDE 6 CM. LEAN CONCRETE & 5 CM. SAND CUSHION	ตร.ม.	6,289.000	466.17	2,931,743.13	1.3603	634.13	3,988,050.17
0.4	4	งาน CURB MARKINGS	ตร.ม.	687.000	70.00	48,090.00	1.3603	95.22	65,416.82
0.5	5	งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่ 4)	L.S	1.000	1,958.22	1,958.22	1.3603	2,663.76	2,663.76
								TOTAL	4,977,228.63